
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 
№ от 18 ноября 2013 года 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об утверждении 

Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в 
части, относящейся к бюджету Южского муниципального района» 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете Южского муниципального района на 2014 год и на плановый 
период 2015 и 2016 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70 «Об 
утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района»: 

в приложении 4: 
-после строки «02 9 2072 Разработка проектно-сметной документации 

детского сада на 142 места в г.Южа в рамках подпрограммы "Выравнивание 
обеспеченности населения Южского муниципального района Ивановской области 
объектами социальной и инженерной инфраструктуры" муниципальной 
программы Южского муниципального района Южского муниципального района 
"Развитие инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского 
муниципального района"» дополнить строкой следующего содержания: 

«02 9 4003 Строительство детского сада на 142 места в г.Южа в рамках 
подпрограммы "Выравнивание обеспеченности населения Южского 
муниципального района Ивановской области объектами социальной и 
инженерной инфраструктуры" муниципальной программы Южского 
муниципального района Южского муниципального района "Развитие 
инфраструктуры и обеспечение жильем население Южского муниципального 
района"». 

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации 10жскощ :^Щ1|ипал bi юго района. 

Заместитель Главы адм 
ttj < ь- О 

Южского муниципалы!' Ч о i?, В / 
начальник Финанс0^|^:'отдел 

г?/ • -Д /Л/ 

администрации южского 
муниципального района Э.А. Ванягина 


